
ZP 3410/ 10/ 10                                                                          Cedry Wielkie, dnia 14.12.2010 r                                                                       
                                        

                                  
  W związku z przesłanymi zapytaniami odnośnie SIWZ, do przetargu nieograniczonego                        

pn; Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1 mln zł, Zamawiający - Wójt 

Gminy Cedry Wielkie zgodnie  z art. 38, ust.2,  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo 

zamówień publicznych ( tekst jednolity z Dz. U. z 2010r, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) - udziela 

wyjaśnień,. 

 

Pytanie nr 1. Zaświadczenie US wydane w terminie co najmniej 30 dni od daty ogłoszenia 

przetargu. 

Odpowiedź:  Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 2. Zaświadczenie o nadaniu numeru NIP. 

Odpowiedź:  Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 3. Dokumenty potwierdzające upoważnienie przedstawicieli JST do podpisania umowy 

kredytu oraz ustanowienia zabezpieczeń. 

Odpowiedź: Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 4. Wykaz instytucji powiązanych organizacyjnie oraz kapitałowo z JST (nazwa, NIP, 

Regon). 

Odpowiedź: Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 5.  Uchwała budżetowa na rok bieżący wraz z opinią RIO dotyczącą prawidłowości tej 

prognozy. 

Odpowiedź: Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 6.  Sprawozdania finansowe za III kwartał 2009r. 

Odpowiedź: Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 7.  Opinia RIO o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze bieżącego roku. 

Odpowiedź:  Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 8. Informację czy JST korzysta z wykupu wierzytelności. 

Odpowiedź:  Nie. 

Pytanie nr 9.  Informację jaki termin wypłaty należy przyjąć do wyliczenia ceny oferty. 

Odpowiedź:  29.12.2010 rok. 

 

Pytanie nr 10.  Informację czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia oferty 

na dzień 27.12.2010r. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 

 

Pytanie nr 11.  Informację czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji, oraz 

czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej. 

Odpowiedź: Tak, ale z dochodów własnych z wyłączeniem dotacji i subwencji ogólnej. 

 

Pytanie nr 12. Sprawozdanie wójta z wykonania budżetu za 2008 i 2009r. 

Odpowiedź: Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 
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Pytanie nr 13.  Opinia RIO w sprawie informacji złożonej przez gminę o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010r. 

Odpowiedź:  Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 14.  Informacja dodatkowa odnośnie posiadania przez gminę finansowania zobowiązań 

w formie wykupu wierzytelności (np. forfaiting, e-financing). 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 15. Czy przed podpisaniem umowy kredytowej zostanie dostarczone zaświadczenie o 

nadaniu nr NIP oraz zaświadczenie z Urzędu Skarbowego. 

Odpowiedź: Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 16. Informacja o posiadanych udziałach w spółkach. 

Odpowiedź: Gmina nie posiada udziału w spółkach. 

 

Pytanie nr 17. Czy skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej ?. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 18. Czy gmina podpisze oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do 

wartości 150 % i 200 % kwoty kredytu? 

Odpowiedź:  Tak, ale tylko z dochodów własnych z wyłączeniem dotacji i subwencji ogólnej. 

 

Pytanie nr 19. W załączonej prognozie długu w latach 2016 – 2018 nie podano wielkości 

planowanych dochodów bieżących, dochodów ze sprzedaży majątku, wydatków bieżących – 

prosimy o uzupełnienie tych danych dla całego okresu kredytowania. 

Odpowiedź:  Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 20. Udostępnienie Umowy o dofinansowanie nr UDA-RPPM.08.02.00-00-049/08-00 z 

dnia 01.12.2009r dotyczącej inwestycji pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Miłocin, Trutnowy i Cedry Wielkie w Gminie Cedry Wielkie. 

Odpowiedź:  Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 21. Udostępnienie Strategii Rozwoju Gminy Cedry Wielkie na lata 2008-2015 

(Uchwała Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 25.04.2008r. 

Odpowiedź:  Zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 22. Informacje dotyczące wkładu własnego, czy gmina zainwestowała środki własne               

i czy może przedstawić przed podpisaniem umowy rozliczenie środków własnych (faktury, 

potwierdzenia zapłaty), ewentualnie prosimy o podanie informacji do kiedy mogłaby przedstawić 

rozliczenie tych środków. 

Odpowiedź:  Tak,. zamieszczono na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl 

 

Pytanie nr 23. Informację do kiedy po zakończeniu inwestycji gmina może przedstawić dokumenty 

dotyczące rozliczenia kwoty udzielonego w/w  kredytu, tzn. faktury, potwierdzenia zapłaty, 

protokół odbioru robót. 

Odpowiedź: Do 31.03.2011r. 

 

Pytanie nr 24. Informacje czy do naliczenia odsetek od kredytu należy przyjąć rzeczywistą liczbę 

dni w roku czyli 365, a w latach przestępnych 366 dni – czyli kalendarz 365/366. 

Odpowiedź: Kalendarz 365/366. 
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Pytanie nr 25. Informacje czy na dzień dzisiejszy gmina posiada zobowiązania wynikające z : 

 umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach 

następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, 

gmina posiada zobowiązania wynikające z 2 zawartych umów o terminie płatności na 

okres dłuższy niż 6 miesięcy na kwotę 5.253.602,39 zł z tego zwrot ze środków budżetu 

U E planuje się na kwotę 4.418.510,91 zł. 

 leasingów - nie, 

 umów zobowiązujących do dokonania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do 

działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały – nie, 

 zobowiązań w umowie o partnerstwo publiczno – prywatne, koncesje na roboty budowlane 

lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności 

w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki 

kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na 

rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi) – nie, 

 gwarancji i poręczeń - nie, 

 przyjęcia z mocy prawa przez jst zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem 

założycielskim lub postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też 

stowarzyszenia zależnego na mocy, której jst wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z 

długu zwolniony – nie, 

 przyjętych zobowiązań z kredytów i pożyczek nie klasyfikowane, jako zadłużenie 

ujmowane do długu publicznego – nie, 

 umów polegających na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z 

zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back-BSB) – nie, 

 ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymaganych zobowiązań, 

 factoringu – nie, 

 oraz innych umów, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności 

pieniężnych – nie. 

 

 

 


